事 務 連 絡

令和３年２月１日

（公財）日本バドミントン協会

佐賀県所属公認審判員  各位

佐賀県バドミントン協会

会 長 中 尾 昌 由

（公財）日本バドミントン協会公認審判員手帳の廃止について

平素より本会諸事業に対し、ご協力いただきお礼申し上げます。

さて、公認審判員資格についてですが、今年度より審判員手帳が廃止となりました。つきましては、

今後は下記のとおりインターネット上での方法に変更になりますので、ご案内いたします。

記

【公認審判員などの会員情報の確認方法】

１．日本バドミントン協会ホームページ（ページ右上）

２．ログイン（パスワードについて初期設定は生年月日）

３．会員専用ページ（資格情報など確認）     ４．会員証（会員専用ページ右上の「会員証」）

以上